
 
 

ZK.251.4.2021                      Koszalin, dnia 06.12.2021r. 

Informacja z otwarcia ofert 

w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129 z późn. zm.)  

 

Nazwa postępowania: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Centrum Usług Społecznych w Koszalinie w 2022 roku” 

 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2021r. 

 

L.p. Nr  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto  

 

 

1. 1. Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

167 153,04 zł 

 

                  Dyrektor 

    Centrum Usług Społecznych  

   w Koszalinie  

 

        Bogumiła Szczepanik 


